
  

Голові НКРЕКП 

Членам НКРЕКП 

 
 

Обґрунтування до рішення Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, щодо 

переоформлення бланку ліцензії на право провадження господарської 

діяльності з виробництва електричної енергії, видану  

ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «АЛЬТЕН» 

(далі – ПАТ «АЛЬТЕН»), на безстрокову  

 

ПАТ «АЛЬТЕН» (код ЄДРПОУ 31564985, м. Київ, вул. Єреванська, буд. 5, 

кв. 47) має ліцензію АД 036338 з виробництва електричної енергії, строком дії з 

23.07.2009. 

До НКРЕКП звернувся ПАТ «АЛЬТЕН» із заявою (вх. НКРЕКП                       

від 15.02.2017 № ЛБ-15/17) щодо переоформлення ліцензії на право 

провадження господарської діяльності з виробництва електричної енергії на 

безстрокову.  

 Відповідно до частини 6 статті 21 Закону України «Про ліцензування 

видів господарської діяльності» ліцензії на провадження видів господарської 

діяльності, зазначені у статті 7 цього Закону, які є чинними на день набрання 

чинності цим Законом та мали обмежений термін дії, є безстроковими і можуть 

бути, за заявою ліцензіата, переоформлені відповідним органом ліцензування 

безкоштовно у тижневий строк. 

 

Пропозиції УЛ: відповідно до частини 6 статті 21 Закону України                  

«Про ліцензування видів господарської діяльності» переоформити                        

ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «АЛЬТЕН»                              

(код ЄДРПОУ 31564985, м. Київ, вул. Єреванська, буд. 5, кв. 47) ліцензію на 

право провадження господарської діяльності з виробництва електричної енергії 

на безстрокову. 

 

 



  

 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 

ПОСТАНОВА  
___________________                                                                            № _______________ 

 

Київ 
 

Про переоформлення ліцензії з                

виробництва електричної енергії, 

виданої ПАТ «АЛЬТЕН» 

 

 

Відповідно до статті 21 Закону України «Про ліцензування видів 

господарської діяльності» та статей 2 та 17 Закону України «Про 

Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг» Національна комісія, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,  

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

1. Переоформити ліцензію АД № 036338 на право провадження 

господарської діяльності з виробництва електричної енергії, видану 

ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «АЛЬТЕН»                         

(код ЄДРПОУ 31564985, м. Київ, вул. Єреванська, буд. 5, кв. 47), на 

безстрокову. 

2. Ліцензію АД № 036338 визнати недійсною. 

 

 

Голова НКРЕКП         Д. Вовк 

 

 


